

K.T.P. Ejendoms Invest ApS

Fruenshøj 1, Løgten, 8541 Skødstrup

CVR-nr. 31 17 72 35

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.

Kjeld Thostrup Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	K.T.P. Ejendoms Invest ApS Fruenshøj 1, Løgten 8541 Skødstrup
	CVR-nr.: 31 17 72 35
	Stiftet: 11. januar 2008
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Kjeld Thostrup Pedersen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Modervirksomhed	K.T.P. 2005 Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er primært investering i og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 773.561 kr. mod 667.596 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 202.108 kr. mod 91.347 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	773.561	667.596
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-208.553	-232.653
Driftsresultat	565.008	434.943
Andre finansielle indtægter	524	3.048
1 Øvrige finansielle omkostninger	-306.055	-320.520
Resultat før skat	259.477	117.471
Skat af årets resultat	-57.369	-26.124
Årets resultat	202.108	91.347
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	202.108	91.347
Disponeret i alt	202.108	91.347

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	9.198.141	9.406.694
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.198.141</u>	<u>9.406.694</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.198.141</u>	<u>9.406.694</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	14.476	29.879
Tilgodehavender i alt	<u>14.476</u>	<u>29.879</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.016	8.136
Værdipapirer i alt	<u>8.016</u>	<u>8.136</u>
Likvide beholdninger	617.649	939.499
Omsætningsaktiver i alt	<u>640.141</u>	<u>977.514</u>
Aktiver i alt	<u>9.838.282</u>	<u>10.384.208</u>

Balance 30. juni

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	535.505	333.397
	Egenkapital i alt	<u>660.505</u>	<u>458.397</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	471.879	425.972
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>471.879</u>	<u>425.972</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	3.841.593	4.054.213
	Deposita	500.000	500.000
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	11.462	0
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.353.055</u>	<u>4.554.213</u>
3	Kortfristet del af langfristet gæld	212.000	208.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.025.038	4.621.012
	Anden gæld	103.805	104.614
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.352.843</u>	<u>4.945.626</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>8.705.898</u>	<u>9.499.839</u>
	Passiver i alt	<u>9.838.282</u>	<u>10.384.208</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	2019/20	2018/19		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	169.429	180.504		
Andre finansielle omkostninger	136.626	140.016		
	306.055	320.520		
2. Investeringsejendomme				
Kostpris 1. juli 2019	11.632.667	11.632.667		
Kostpris 30. juni 2020	11.632.667	11.632.667		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-2.225.973	-1.993.320		
Årets af-/nedskrivninger	-208.553	-232.653		
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	-2.434.526	-2.225.973		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	9.198.141	9.406.694		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/6 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2020	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	4.053.593	212.000	3.841.593	3.019.095
Deposita	500.000	0	500.000	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	11.462	0	11.462	0
	4.565.055	212.000	4.353.055	3.019.095

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.079 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 9.198 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med K.T.P. 2005 Holding ApS, CVR-nr. 29199647 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.